
V rámci jednotlivých aktivit bude pořizována fotodokumentace 

TÝDENNÍ PROGRAM  od 26.2.- 1.3. 2024 
Pondělí 26.2.       
 7:00 – 8:30  příchod přivítání se s klienty – pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny  
8:30 – 9:00              nácvik ranní hygieny    / jízda na motomedu 
9 :00 – 9:30             raníček      / protažení celého těla/ ranní péče o naše zvířátka 
9:30- 11:45            OSLAVA  MARTINOVO  NAROZENIN 
   diskotéka, taneční soutěže , oblíbené karaoke 
                                 malá procházka před obědem 
12:00- 13:00            příprava stolování - oběd- úklid  
13:00- 13:30            odpolední odpočinek   - aromaterapie 
Odpolední program: malování na dřevěné  domečky / procházka do přírody 
                                  hra“Co na to Češi“                                  
 Úterý 27.2. 
7:00 – 8:30               příchod přivítání se s klienty – pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny  
8:30 – 9:00               nácvik ranní hygieny /  péče o naše zvířátka              
9:00 – 12:00             půjdeme do kina na nový film „ Aristokratka ve varu“  
                                  procházka městem 
12:30- 13:30             příprava stolování - oběd- úklid  
13:30- 14:00             odpolední odpočinek s prvky bazální stimulace 
Odpolední program:  pracovní dílny: příprava kompostéru 
                                  tvořivé dílna:  velikonoční kuřátka a jarní ptáčci 
Středa  28.2.      
  7:00 – 8:30  příchod přivítání se s klienty – pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny  
8:30 – 9:00              nácvik ranní hygieny     
9 :00 – 9:30             raníček  / dechová cvičení / rozcvička celého těla 
9:30 – 10:00            ranní péče o naše zvířátka 
10:00 – 11:45 pojedeme plavat do sušického bazénu 
   návštěva knihovny – procházka 
                                 pracovní dílny -  úprava terénu u králíkárny    
12:00 – 13:00 příprava stolování – oběd - úklid 
13:00 – 13:30 odpolední odpočinek za doprovodu audioknihy 
Odpolední program: výběr písní a nácvik zpěvu na vystoupení Tachově, které nás čeká v      
   v červnu   /   hra na hudební nástroje / procházka po okolí Klíčku                                   
Čtvrtek 29.2.            
7:00 – 8:30            příchod a přivítání se s klienty – pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny 
8:30 – 9:00  nácvik ranní hygieny  / jízda na motomedu/ fotobiomodulační terapie 
9:00 – 9:30  raníček, / malá rozcvička s gymnastickými míči a činkami 
9:30-  11:45             paměťové dopoledne: hra s písmeny a slovy, rozvoj slovní zásoby 
   zábavný videostop – nejoblíbenější filmy, herci 
   snoezelen terapie 
12:00 – 13:00          příprava stolování  - oběd  - úklid            
13:00 – 13:30          odpolední odpočinek relaxace  při hudbě 
Odpolední program : úklid na terasách v Klíčku a také uklidíme domečky našich  u našich                             
                                 zvířátek  / čajíčkování a povídání si 
 Pátek  1.3.                             
 7:00 – 8:30            příchod a přivítání se s klienty – pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny 
 8:30 -  9:00           ranní péče o naše zvířátka / jízda na motomedu / fotobiomodulační terapie 
 9:00 -  12:00          přesazujeme pokojové květiny / sázíme bylinky  
                               venkovní pohybové hry  / procházka do přírody 
 12:00 – 14:00         příprava stolování – oběd – úklid 
                                aktivity dle přání klienta  / snoezelen terapie 
   Změna programu vyhrazena podle počasí, dále může být program měněn vlivem silného 
rozrušení klientů,kdy je potřeba vyhodnotit situaci a případně zvolit alternativní činnost   
                              Pitný režim klientů je zajišťován po celou dobu poskytované služby                                                                       


